Pag. 71. l. 4. *Νήδυμον*) Reliqui vocem Graecam in versione; est enim respectus ad *Homeri* locum.

Ead. l. 5. *Ἐπιμενίδην*) Somnus *Epimenidis* notissimus est ex *Diog. Laërtio*, *Suida*, et quo non? Sed imprimis observandum est, quod jam dicam. Auctor est *Diogenes*, eum Olympiade κλνii. Athenas venisse, urbem lustrasse, ac pestilentiam sedasse. Sed id qui fieri potuit, cum dicat, *Niciam* illum *Nicerati* filium, clade *Sicula* nobilem, in *Cretam* ad eum missum fuisse? Quod evenire non potuit, nisi an-

post plus minus CLXX. *Plato* autem lib. I. de Legibus advectum eum Athenas πρὸ τῶν Περσικῶν δέκα ἔτεσι: id est circa Olympiadem septuagesimam. Id vero qui potest, non omnes uno ore adseiant, fuisse ipsum Solonis familiarium? Viderint itaque alii. Certe ἀμφοῖν θάτερον: nam aut esse est, in unum Epimenidem collatum fuisse, quod de tribus dictum fuerat; (id quod saepe usu venisse constat multis) aut verum illud erit, quod de illo quondam dixerunt, annos videlicet CCXC vixisse. Esset hic latissimus opus scripturienti. Ceterum miror, diligentissimum *Carbonum* haec ad *Diogenem* praeteriisse.

Ead. l. 6. Οἴτης) Error manifestus. legendum enim οἴτης: fulmina Jovis ex Aetna, qui mons olim perpetuo ardebat incendio, accendi ait *Lucianus*. De Oeta nil tale legitur. At ibi, inquit, Hercules crematus est: fateor. quid mirum? Ex eone tempore mons arsit? Ne dixeris.

Ibid. Ἐναυσάμενος) Libentius legerim ἀναυσάμενος, maxime cum *Erasmus* verterit, redaccensō etā, quamobrem in supradicta legit non ἐναυσάμενος, sed ἀναυσάμενος.

Ead. l. 8. Σῆς ταφῆς) Locum *Callimachi* respicit, hymni in Jovem, quem profert quoque *Origenes* adversus *Celsum* Epicureum. is ita se habet: Κρηῆτες αἰεὶ ψεῦσται· καὶ γὰρ τὸν ὦ ἄνα, σείο Κρηῆτες ἐτεκμήναντο· σὺ δ' οὐ θάνες· ἐσὸς αἰεὶ. *Semper mendaces sunt Cretes. etenim sepulcrum tuum, ex Jupiter, construxerunt; tu vero non es mortuus; semper vivis.* Ad quem locum doctissimus *Scholiastes* haec habet, minus vera, at certe ingeniosa: Ἐν Κρήτῃ ἐπὶ τῷ τάφῳ Μίνως ἐπετέγραπτο, ΜΙΝΩΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΣ ΤΑΦΟΣ. τῷ τῷ δὲ τὸ τοῦ ΜΙΝΩΟΣ ἀπηλείφθη, ὥστε περιλειφθῆναι ΔΙΟΣ ΤΑΦΟΣ. ἐκ τούτου οὖν ἔχειν λέγουσι Κρηῆτας τὸν τάφον Διός.

*Sepulcro Minois inscriptum fuerat, MINOIS VIS [F.] SEPULCRUM. lapsu autem temporis illud, MINOIS, deletum est, ita ut relictum sit tantum, JOVIS SEPULCRUM. hinc est, quod ferunt Cretes, esse apud se Jovis sepulcrum. Ceterum in loco Scholiastae legendum est non τὸ τοῦ Μίνως, sed τὸ, Μίνως, ut sit positum ὑλικῶς, ut vulgo loquuntur. Quod vero dixi supra, ea mihi videri si non vera, certe ingeniosa, non temere dixi. Nam ex *Evemeri* sacra historia, quam olim Latinam fecerat *Ennius*, suspicio est, quomodo illud negotium sese aliter habuisse. Locus est apud *Crete*: *Jupiter* aetate pessum acta in *Creta* vitam commisit, et ad *Deos* abiit; eumque *Curetes* filii sui curaverunt, (in-ἰγε τὴν περὶ τὸν νεκρὸν θεράπειαν) decoraveruntque: et sepulcrum eius est in *Creta*, in oppido *Gnoso*; et dicitur *Vesta* hanc urbem aedificasset. *Vol. I.**

creavisse, (ita loqui amat *Ennius*; isthuc autem creare Graecum est κτίζειν, quod et condere significat) inque sepulcro quibus inscriptum antiquis literis Graecis, Ο ΖΕΤΣ ΤΟΤ ΧΡΟΝΟΥ. Ceterum in Cod. Reg. legitur καὶ τῆς ἐκεῖ ταφῆς. unde fortasse legendum τῆς σῆς ἐκεῖ ταφῆς. vetum non est tanti.

Ead. l. 11. Παρὰ τὸν Τμηττὸν) Ibi enim erat Κολοῦρα; δῆμος, ex quo oriundus *Timon*. quod supra monui.

Ead. l. 16. Καθ' ἱερῶν τελείων ἐστιάσας) Nota. alii etiam dicerent τελείων ἱερῶν, non καθ' ἱερῶν.

Pag. 72. l. 1. Ἐκατόμβας) De quibusvis pecudibus dicitur, contra quam plerisque videtur: nam apud *Diodorum* meminime legere ἑκατόμβην καμήλων; apud *Hom.* autem ἑκατόμβας αἰγῶν. Quin etiam citatum video in Schol. Graecis ὄνεν ἑκατόμβας, quod et apud veterem scriptorem legisse me sciam. Ceterum duplex hecatomba: altera centum pecudibus constabat; altera quinque et viginti, ex Schol. *Hom.* in *Iliad.* A. itaque minores has hecatombas quasi ἑκατὸν βάσας vocabant: per pedes enim, seu βάσεις numerabant.

Ead. l. 2. Διάσια) Jovis sacra. *Dialia*, opinor, recte veritas, itidem ut *flamen Dialis* dicebatur, qui Jovi proprius erat. Emenda Schol. *Aristoph.* ad *Nubes*; ubi enim scriptum est διάσια dicta fuisse ἀπὸ τοῦ φυγεῖν τὰς ἄσας, legendum est ἀσας id est λύπας. unde apud *Hesychium* hodieque legitur ἀσας pro λυπῆσθαι, et ἀσηθεῖς pro λυπηθεῖς, et apud *Herodotum* Thalia, ἐδίξετο ἐπ' ᾧ ἂν μάλιστα τὴν ψυχὴν ἀσηθεῖη ἀπολομένη τῶν κειμηλίων.

Ead. l. 7. Οὕτως μὲν εἰπεῖν etc. ὡς δὲ ἀληθεῖ λόγῳ) Locus adprime faciens ad proprietatem Graeci sermonis. Quis millesimus quisque haec observat: dicam tamen, quod scriptum οὕτως μὲν εἰπεῖν hoc loco est, si quis minus exacte loquatur etc. quod in versione mea expressi. Itaque οὕτως εἰπεῖν ἀληθεῖ λόγῳ, quodam modo opponuntur.

Ead. l. 9. Ἀκρισία περὶ τοὺς φίλους) In *Mss.* Reg. legitur περὶ τῶν φίλων. non placet; neque adeo injuria.

Pag. 73. l. 3. Ἄστυ) Admonet me haec vocula loci cuiusdam, qui apud *Diodorum* legitur, lib. I. pag. 24. edit. *Rhed.* Ibi enim sunt, qui probare conantur, Athenienses Saitarum (in Aegypto sunt Saitae) colonos esse; hancque adferunt rationem, quod παρ' Ἀθηναίοις μόνοις τῶν Ἑλλήνων, πόλις ἄστυ καλεῖται, idque ducta, ut ajunt, adpellatione ab urbe seu regione Aegypti, cui nomen Asty (meminit *Hermolaus* ἐν Ἐδνῶν). Rem ipsam in medio relinquam; sed argumentum illud distelum esse plane plumbeum, qui sciam, passim apud *Herodotum*, *Herodotum*, et antiquissimos quosque scriptores, reperitur.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS